
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
 
 

všichni se těšíme na jaro a poněkud vyšší teploty a netrpělivě vyhlížíme vlaštovky. 
 
Promat je tu ale s jednou vlaštovkou již nyní, do rukou se Vám dostává další technická 
informace. 
 

Tentokrát jde o plně transparentní požární skla z rodiny PROMAGLAS
®

 F1. 

 
Jejich největší výhodou je rozměr až 4 metry, nízká hmotnost u vyšších požárních 
odolností, netečnost proti UV záření a vodě a skvělé akustické vlastnosti. 
 
Více se dočtete v přiložené technické informaci nebo se dozvíte od našich kolegů v 
terénu či v kanceláři. 
 
Systém prosklení je doplněn i celoskleněnými dveřmi, které můžeme vyrobit dle vašeho 
přání. Jinými slovy, jsme připraveni splnit Vaše sny našimi prosklenými konstrukcemi  ☺ ! 
 
 
http://web.promatpraha.cz/pozarni-bezpecnost-staveb/technicke-

informace  

 
Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovíme a další informace 

naleznete na www.promatpraha.cz 
 
 
 

S  pozdravem „Promat – oheň Vám nedá mat!!“ 
 
 
 Ing. Ladislav Zajíc Jaroslav Machač 
 jednatel společnosti technické oddělení 

Praha, březen 2018 


